Subject to change – 2013/078 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸
技术参数
功能 -N- 规格
18, 25, 40
-T- 行程
100 … 1000 mm
DGEA… DGEA-…G-…

齿形带式悬臂式电缸 DGEA
订货数据 –模块
订货代码
必填数据/选项
基本型
WH 驱动轴，后侧
WV 驱动轴，前侧
WB 双端驱动轴
ZWK 第二驱动头
GVL 直角减速机，左前侧
GVR 直角减速机，右前侧
GHL 直角减速机，左后侧
GHR 直角减速机，右后侧
O =顶部
U =底部
R =右侧
L =左侧
V =前侧
H =后侧
带直角减速机
1 驱动头
2 选项：
附加驱动头
（增加机械抗扭矩）
1 2
2010/09 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
订货数据 –模块